Приложение 1

к Административному регламенту
                                                        Главе администрации

                                                      Сеготского сельского поселения

                                            ____________________________

от ___________________________

проживающего ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества,
находящихся в муниципальной собственности Сеготского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду

     __________________________________________________________________

__________________________________________________________________

______________________________________________________________________

     (фамилия, имя, отчество гражданина (адрес) или наименование юридического  лица (место нахождение, почтовый адрес), телефон, электронный адрес

- прошу предоставить  информацию  об объектах недвижимого  имущества,  находящихся в собственности Сеготского сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду.

        Вид объекта: нежилые помещения, здания        (нужное подчеркнуть).

       Местоположение: (указывается   территория, на  которой могут располагаться объекты, интересующие получателя муниципальной услуги) __________________________________________________________________

      Площадь (по желанию получателя муниципальной услуги указывается площадь (кв.м),необходимая для получения в аренду)____________________

________________________________________________________________

Вид деятельности (целевое назначение) объекта (по желанию получателя муниципальной услуги   указывается   вид   деятельности,   планируемый   при получении в аренду)

__________________________________________________________________

Дополнительные сведения (по  желанию  получателя  муниципальной услуги указывается имеющаяся у   него информация   об  объектах, позволяющая конкретизировать запрос) ___________________________________________

__________________________________________________________________

     "_____" ___________20____                         _______________________

                                                                                                        подпись получателя

                                                                                                     муниципальной услуги

Приложение 2

к Административному регламенту

Блок-схема

последовательности административных действий при предоставлении
муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду"

- прием обращения заявителя для предоставления муниципальной услуги;

- регистрация обращения;специалист вносит в книгу учета входящих документов запись о приеме документов

- рассмотрение ответственным исполнителем запроса

- подготовка выписки из Единого реестра муниципальной собственности Сеготского сельского поселения;

- исходящая регистрация; специалист вносит в книгу учета исходящих документов запись о готовом документе

- отправка ответа почтой, в том числе электронной почтой или, если в заявлении содержалась просьба , выдать ответ на руки, выдача ответа лично при предъявлении документов, подтверждающих личность.